המציע מסמך על האמור במכרז ועל בסיס זה מגיש את הצעתו. נבקש למחוק את הסעיף או לתקנו בהתאם לאמור. הסעיף ישאר כפי שהוא.

<p>סעיף 1.7 ישאר כפי שהוא, לענין מסמך 6 א' אין מניעה כי הצהרת המציע תינתן על סמך תצהיר ממנהלי המציע על פיו הם עומדים בדרישות במכרז.</p> <p>לאור התיקון לסעיף 22 לחוק המרשם הפלילי ותקנות השבים, תשמ"א – 1981, מעביד אינו יכול לדרוש מעובד לקבל מידע מהמרשם הפלילי וזאת גם אם עובד כאמור הסכים לכך. הדרישה בסעיף זה מחייבת את המציע לדרוש מידע כאמור ממנהליו בו לצורך הוכחת עמידתו בסעיף זה, דרישה זו מהווה עבירה פלילית. לכן, נבקש למחוק את המילים "או אחד ממנהליו".